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محمد باقری با بیان این که نیروهای مسلح و بسیج در پاییز سال گذشته آرامش را به کشور بازگرداندند گفته برنامه فضایی با

سرعت در حال پیشرفت است.

 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران؛ 

 محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در دیدار نوروزی کارکنان این ستاد اظهار داشت:

سال گذشته سال پر فراز و نشیبی بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

نیروهای مسلح گامهای اساسی برای ارتقای توان و آمادگی دفاعی برداشتند. در این بین مقطع سهماهه پاییز مقطع حساسی
بود زیرا دشمنان در جنگ ترکیبی تمام عیار تمام قوای خود را به میدان آوردند اما در این جنگ نیروهای مسلح و بسیج قهرمان

خوش درخشیدند و آرامش را به کشور بازگرداندند و شهیدان عزیزی هم در این راه تقدیم شد. آنچه که انسان در صحنه جهانی
و منطقهای مشاهده میکند از روز روشنتر است و دشمن هم به آن اذعان دارد این حقیقت است که تحولات جهانی و

منطقهای در مسیر تضعیف استکبار جهانی و اضمحلال رژیم صهیونیستی پیش میرود؛ در مسیر عبور قدرت آمریکا و
صهیونیستها و در مقابل، قدرت گرفتن کشور ما و محور مقاومت است.

وی با بیان اینکه بسیاری از اندیشمندان و سیاستمداران آمریکا به این مطلب اذعان دارند گفت:

به هم ریختگی شدیدی که در سرزمینهای فلسطین اشغالی میبینیم حادثه کوچکی نیست زیرا هفت بار رئیس این رژیم جعلی
اعلام کرده که اسرائیل در حال فروپاشی است و حتی مطرح میکنند که هشتاد سالگی را نخواهیم دید. این همان وعده رهبر

ما است مبنی بر اینکه آنها 25 سال آینده را نخواهند دید. نیروهای مسلح در سال گذشته گامهای اساسی در تامین امنیت و
دفاع برداشتند که از جمله میتوان به موشکباران مقرهای ضد انقلاب در شمال عراق اشاره کرد. این باعث شد تا دولت عراق

متعهد به خلع سلاح و اخراج این گروهها از خاک این کشور شود. این حاصل خون شهیدانی است که در شمالغرب کشورمان
جان خود را در راه خدا نثار کردند تا ما به امنیت پایدار در مرزهای شمال غربی برسیم. همچنین ناو گروه نداجا برای اولین بار

به دور دنیا اعزام شد و بیش از پنج ماه است که این ناو گروه با شناورهای تمام ایرانی در حال حرکت است. انجام رزمایشهای
متعدد سازمانی، نیرویی، مرکب و بینالمللی اقتدار نیروهای مسلح را نشان میدهد و بازدارندگی را بالا میبرد که در نتیجه

امنیت را برای کشور به ارمغان میآورد. پرتاپ ماهوارههای متعدد و در مدار قرار دادن آنها یکی دیگر از موفقیتهای نیروهای
مسلح در سال گذشته بود که در این رابطه اکنون دو ماهواره در مدار زمین داریم که هر روزه اطلاعات مورد نیاز را مخابره

میکند. برنامه فضایی نیروهای مسلح با سرعت در حال پیشرفت است. از سوی دیگر بسیاری از اقدامات جاسوسی و
تروریستی دشمنان نیز در شهرهایی هم چون مشهد و اصفهان توسط نیروهای مسلح کشف و خنثی شد.

وی افزود: 

ذر همین ایام اخیر و در ابتدای سال جدید نیروهای فراجا امنیت مردم را در شهرها و جادهها تامین کردند. همچنین نیروهای
مسلح در کمک به زلزله زدگان خوی و کمک های مومنانه نیز پیشتاز بودند. راهیان نور که از 15 اسفند سال گذشته آغاز شد و
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تا اوایل سال جدید ادامه داشت باعث شد تا یک میلیون و 300 هزار نفر از مناطق عملیاتی دفاع مقدس بازدید کنند که عمده
این بازدید کنندگان هم جوانان و نوجوانان بودند.

 

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] نیروهای مسلح ایران

[3] بسیج
[4] اسرائیل
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